
ČESKÁ  BOXERSKÁ  ASOCIACE 
Zátopkova  100 / 2 
160 17  PRAHA  6 

tel. , fax  242 429 235 
e-mail : box@cstv.cz 

www.czechboxing.cz 
 
 

 
 č. 01 / 2014 

 

L E D E N -  Ú N O R 
 
 
 
 
 
 
 
obsah  : 
    1.   Zápisy z jednání VV ČBA 23. 1. a 20. 2. 2014 

  2.   Zápis z jednání STK ČBA ze dne 20. 1. 2014 
    3.  Zápis z jednání TR ČBA ze dne 21. 1. a 11. 2. 2014 

  4.   EXTRALIGA 2013 – 2014 – 4. kolo 
  5.   I.  Liga 2013 – 2014 – 7. a 8. Kolo česká skupina 
  6.   I.  Liga 2013 – 2014 -  6. a7.Kolo moravská skupina 

     7.   Medailisté MČR 2014 – Školní mládeže + Kadeti , Čes. Budějovice 
    8.   Oblastní soutěže :   Středočeská  8. kolo 
      Severočeská  5 – 6. kolo 
      Severomoravská         5. kolo 
 
Zpracoval : Džavík Milan – STK ČBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Zápis z jednání VV ČBA, konaného dne 23.1. 2014 v Praze 
 

Přítomni:   Žáček, Džavík, Šimák, Dvořák, Klobáska, Hon 
Omluveni : Muller, Skoda                    
Hosté :  Chocholoušek 
 
Jednání VV vedl:  Svatopluk Žáček 
 
Příští jednání  VV se bude konat ve čtvrtek  20. února  2014  v 10,00 hod v Praze 
Jednání zahájeno v 10,00 hod 
 
Program jednání: 
1. Zahájení a kontrola posledního zápisu 
2. Ekonomika ČBA v roce 2013 
3. Ekonomika a věcný plán na rok 2014 
4. Propozice MR kadetů a školní mládeže v roce 2014. 
5. Reprezentace – muži a junioři 
6. Známý termínový kalendář pro rok 2014. 
7. Různé 
 
K bodu 1) – Zahájení a kontrola posledního zápisu. 
 
Zahájil pan Žáček. 
Kontrolu posledního zápisu provedl pan Chocholoušek. 
Bod „Různé“ze zápisu ze dne 7.11.2013 : 
-Neutěšený stav v Box klubu Stanislava Tišera – pan Šimák měl prověřit a navrhnout 
opatření.Dle sdělení pana Šimáka v současné době tréninkové jednotky v oddíle neprobíhají, 
Výkonný výbor Středočeské oblasti dočasně pozastavil tomuto klubu účast na  soutěžích 
Středočeské oblasti až do vyřešení situace a problémů v tomto klubu. Mimo jiné i zaplacení 
finanční  částky za zapůjčený ring tomuto klubu, hygienické problémy v sociálním zařízení, 
vedení tréninků tohoto klubu. 
VV ČBA upozorňuje boxery klubu BC Žižkov Praha na Přestupní řád ČBA,jeho článek. 5,   
 bod 7. Tento bod, který se vztahuje na Extraligu a 1. ligu dnešním dnem VV ČBA rozšiřuje i 
na oblastní soutěže. Borec dle tohoto bodu může nahlásit hostování.V tomto případě bez 
finanční náhrady mateřskému oddílu. Pokud klub BC Žižkov nevyřeší stávající problémy do 
30.6.2014 umožní VV ČBA přestup jeho členům do kteréhokoliv  klubu v ČR bez finanční 
náhrady. 
Odstraní-li  BC Žižkov Praha vytýkané nedostatky, VV Středočeské oblasti bude 
informovat  VV ČBA o povolení vstupu BC Žižkov Praha do soutěží ČBA a o datu 
vstupu. 
 
-BC Ostrava doposud neuhradil ČBA fakturu uvedenou v zápise z 7.11.2014 ačkoliv tak měl 
učinit do konce listopadu 2013. 
VV ČBA uložil sekretáři ČBA pomocí zákonných prostředků tuto a ostatní neuhrazené 
faktury z klubu Boxing Ostrava  vymoci. 

 
 
 



 
 

K bodu 2) – Ekonomika ČBA v roce 2013. 
 
Sekretář v předstihu zaslal všem přítomným tabulky s výdaji a příjmy k 31.12.2013. 
Hospodaření v roce 2013 skončilo přebytkem 383 tis. Kč. Byly zaplaceny všechny nároky dle 
věcného plánu v roce 2013. ČBA již v současné době nemá nevypořádané závazky.  
VV vzal na vědomí a souhlasí 
 
K bodu 3 – Ekonomika ČBA v roce 2014. 
 
Sekretář seznámil s věcným plánem pro rok 2014. Je znám termínový kalendář akcí a finanční 
nároky. Za předpokladu, jak je uváděno, že státní finanční prostředky obdrží ČBA ve výši 
roku 2013,  dodrží ČBA pokrytí nárokovaných nákladů. 
VV vzal na vědomí a souhlasí 
 
K bodu 4 – propozice MR kadetů a školní mládeže v roce 2014. 
 
Propozice v předstihu zaslány. Na jednání VV ČBA tyto přednesl předseda STK pan Džavík. 
VV ČBA schválil v těchto propozicích hlavního rozhodčího a 8 rozhodčích ( po 2. z každé 
oblasti ČBA ). 
 
VV ČBA uložil KR  provést nominaci rozhodčích na to MR. Nominovat rozhodčí zkušené 
s nejlepšími výsledky 
 
STK navrhla  s okamžitou platností upravil pravidlo počítání v kategorii Školní mládež.  
Doposud počítání 1 x v zápase a konec zápasu. Nyní po úpravě počítání 2 x v zápase  a poté 
konec zápasu. 
VV ČBA vyslovil souhlas 
 
K bodu 5  - reprezentace všechny muži a junioři. 
 
Reprezentace mužů – s výsledky a s výhledem pro rok 2014 seznámil hlavní trenér  
Larionov. Předložil tabulku účasti jednotlivých závodníků na VT, MT, ME a MS. Zúčastnili 
se 14 VT 10 MT, ME a MS. Z této tabulky lze vyčíst mimo jiné úspěšnost jednotlivých                                    
reprezentantů. Tabulka v příloze. Na vrcholech tzn. ME a MS byla Česká reprezentace bez 
úspěchu. Na ME byli : Chládek, Hejl, Beníček,Šerban, Bilík.  Do 2. Kola postoupili Chládek, 
Bilík, Šerban. Na MS byli Chládek a Bilík – bez vyhraného zápasu. Nejlepší borci ( Chládek a 
Bilík ) se zúčastnili akcí reprezentace okolo 150 dní v roce a dokázali vyhrát- Chládek ze 13 
utkání 5, Bilík z 9 utkání 4.Chládek byl podporován z peněz ČBA 5.000,- Kč/ měsíc.Šerban 
byl podporován z peněz ČBA 5.000,- Kč/měsíc do května, v květnu se vzdal reprezentace. 
VV ČBA rozhodl dodatečně proplatit Robertovi Bilíkovi 20.000,- Kč za rok 2013. 
 
Reprezentace juniorů – s výsledky a s výhledem pro rok 2014 seznámil hl. trenér Larionov. 
Z předložené tabulky obdobně jako u mužů lze vyčíst účast na VT, MT, ME. Zúčastnili se 6 
VT, 8 MT a ME. Je zde uvedena úspěšnost jednotlivých reprezentantů.  Na ME startovali : 
Agateljan, Andrýsek, Vaněček, Novák, Korbel, Wiedermann. Andrýsek skončil na 5.místě. 
Dle tabulky si junioři vedli lépe v porovnání s muži. Tabulka přiložena. 
Na příštím VV ČBA budou podány zprávy o reprezentaci žen, kadetů a školní mládeže. 
 



K bodu 6 – termínový kalendář pro rok 2014 
 
VV ČBA byl seznámen s termínovým kalendářem. Jsou zde naplánovány domácí soutěže a 
mezinárodní akce. 
Vrcholy : ženy - ME květen, MS říjen  
                Muži – nic 
                Junioři – MS duben, ME říjen 
                Juniorky – MS duben – olympijské váhy 
                Kadeti – ME září 
                Školní mládež – ME srpen 
 
K bodu 7 - Různé 
Schváleny nominace : 
Muži  – VT Plzeň 30.1. – 4.2.2014 – Harutyunyjan Garnik, Velký Patrik, Agateljan 
Erik,Chládek Zdeněk, Agateljan Viktor, Kliment Patrik, Bilík Robert, Vodárek Michal, 
Bezvoda Tomáš, Táborský Daniel, Šour Pavel 
Borcům soustředění platí ČBA. Vybraná osmička pojede na MT do DEBRECÉNU. 
Trenéři Larionov, Vrba. Rozhodčí Gašpar. Tento kontrolní turnaj se koná 4.2.- 10.2.2014. 

 
Ženy : MT Komárno 1.2.2014. Trenérka Líšková, Karina Šírerová, Lucie Sedláčková, Lenka 
Kardová, Jana Juranová, Dominika Kovaříková. ČBA platí cestu a 15 EUR á den-
ubytování.  6.3. – 9.3. MT Hamburg nominace bude dodána. ČBA platí : cestu, ubytování. 
- předloženo hodnocení trenérů Larionova a Kotiby za rok 2014 pro ČOV a úkoly na rok 
2014. VV souhlasí 
- předložena žádost hlavního rozhodčího svč.oblasti pana Vlka o finanční příspěvek na 
telefon.  Někteří rozhodčí nekomunikují emailovou poštou, při nominacích je třeba 
telefonovat.VV souhlasí s částkou 200,- Kč/měsíc. 
Přednesena žádost trenéra Larionova o zakoupení 10 a 10 paré dresů Adidas pro národní tým 
– ustanovena komise Dvořák , Larionov, Hon k posouzení nabídek a vzorků. Informace na 
příštím VV ČBA. 

- dne 5.4.2014 Konference ČBA – pozvánky rozeslány 
- dne 26.4.2014 VH ČUS v Nymburce – zúčastní se Prezident ČBA 
- dne 17.3.2014 školení ČUS k novému OZ – zúčastní se Chocholoušek 
- při MSJ v dubnu proběhne další školení trenérů na hvězdy AIBA-dotazníky 

prostřednictvím oblastních trenérů rozeslány adeptům, vrátit vypln ěné na sekretariát 
do 31.1.2014 

- žádost o uvolnění 20 tis Kč pořadateli MR kadetů a školní mládeže – VV souhlasí 
- návrh od další sezóny omezit 1. Ligu na počet družstev 5 ve skupinách, projedná příští 

VV ČBA 
- návrh na rozdělení rozhodčích na  ringové a bodové, projedná příští VV ČBA 

 
 
Zapsal : Chocholoušek                                                               ověřil : Žáček 
 
 
 
 
 
 
 



 Zápis z jednání VV ČBA, konaného dne 20.2. 2014 v Praze 
 

Přítomni:   Žáček, Džavík, Šimák, Hon, Muller 
Omluveni : Škoda, Dvořák, Klobáska                    
Hosté :  Chocholoušek 
 
Jednání VV vedl:  Svatopluk Žáček 
 
Příští jednání  VV se bude konat ve čtvrtek  20. března  2014  v 10,00 hod v Praze 
Jednání zahájeno v 10,00 hod 
 
Program jednání: 
8. Zahájení a kontrola posledního zápisu 
9. Ekonomika ČBA v roce 2014 
10. Zprávy z komise STK. 
11. Zprávy z  Trenérské  rady 
12. Různé 
 
K bodu 1) – Zahájení a kontrola posledního zápisu. 
 
Zahájil pan Žáček. Trvají následující 2 body. 
 

- Neutěšený stav v Box klubu Stanislava Tišera – pan Šimák měl prověřit a navrhnout 
opatření. 
Dle sdělení pana Šimáka v současné době tréninkové jednotky v oddíle neprobíhají, 

            Výkonný výbor Středočeské oblasti dočasně pozastavil tomuto klubu účast na   
            soutěžích Středočeské oblasti až do vyřešení situace a problémů v tomto klubu. Mimo  
            jiné i zaplacení finanční  částky za zapůjčený ring tomuto klubu, hygienické problémy  
            v sociálním zařízení, vedení tréninků tohoto klubu. 
 
             VV ČBA upozorňuje boxery klubu BC Žižkov Praha na Přestupní řád ČBA. Dle čl. 5   
             bod 7. Tento bod, který se vztahuje na Extraligu a 1. ligu rozšiřuje VV ČBA dnešním    
             dnem i na oblastní soutěže. Borec dle tohoto bodu může nahlásit hostování.                   
             V tomto případě bez finanční náhrady mateřskému oddílu. Pokud klub BC Žižkov  
             nevyřeší stávající problémy do 30.6.2014 umožní VV ČBA přestup jeho členům do  
             kteréhokoliv  klubu v ČR bez finanční náhrady. 
 

Odstraní-li  BC Žižkov Praha vytýkané nedostatky, VV Středočeské oblasti bude 
informovat  o odstranění VV ČBA . BC Žižkov Praha  bude následně uděleno 
povolení vstupu do soutěží ČBA.  

 
- BC Ostrava doposud  neuhradil ČBA fakturu uvedenou v zápise z 7.11.2013 ačkoliv 

tak měl učinit do konce listopadu 2013. 
VV ČBA uložil sekretáři ČBA pomocí zákonných prostředků tuto a ostatní 
neuhrazené faktury z klubu Boxing Ostrava  vymoci. 
 
 
 
 



K bodu 2) – Ekonomika ČBA v roce 2014. 
 
Sekretář v předstihu zaslal všem přítomným tabulky s výdaji a příjmy k 20.2.2014.  
 
VV vzal na vědomí a souhlasí 
 
K bodu 3 – Zprávy z komise STK 
 

- Pan Džavík –předseda STK seznámil přítomné s jednáním komise STK ( viz zápis 
komise ). 

            Upozornil, že při přípravě SŘ na sezónu 2014/2015 je nutné přísně dbát na Soutěžní a     
           technická pravidla AOB. SŘ musí být plně v souladu s těmito pravidly. 
 

- Připomenul povinnost trenérů podávat písemné zprávy z MT 
 

Oba body VV vzal na vědomí a výše uvedené komisi STK a TR ukládá 
 
K bodu 4 – Zprávy z Trenérské rady 
 
Pan Šimák seznámil s jednáním poslední TR ( viz zápis TR 45 ). VV ČBA byl seznámen s 
nominacemi : 
Junioři na MT Brandengurg Cup 26.2. – 2.43.2014:  52 kg Daniel Gábor, 60 kg Lukáš Dekýš, 
64 kg Tomáš Bartůněk, 69 kg Jakub Korbel, +91 Kg Dominik Humburger 
Trenéři : Vasily Larionov, Jiří Kotiba 
Rozhodčí : Pavel Hynek 
 
Juniorka na MT Brandenburg Cup : Karina Šírerová, trenérka – Eva Líšková 
Náklady na MT juniorů a juniorek cca 55.000,- Kč 
 
Ženy MT Hamburg 6.3. – 9.3. : 51 kg Jana Juranová, Lenka Kardová, 54 kg Karina Šírerová, 
64 kg Martina Schmoranzová, 64 kg Ester Konečná, 56 kg Lucie Sedláčková 
Trenérka – Eva Líšková, rozhodčí – Stanislav Nechvátal 
Náklady na MT 60.000,- Kč 
 
MT junioři Litva od ---do- Nominace jako do Brandenburgu i trenéři. Rozhodčí Richard 
Tomandl. 
Náklady na MT cca 60.000,- Kč 
 
VV ČBA vzal na vědomí a souhlasí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K bodu 5  - Různé. 
 

- Pan Žáček zhodnotil proběhlé MR kadetů a školní mládeže ve dnech 14.2. – 16.2.2014 
v Českých Budějovicích. Mistrovství výborné jak po sportovní stránce tak i 
organizační. 
Byla zde způsobena škoda na šatně ve sportovním areálu ( proražené dveře pěstí ) 
Škoda činí 2.700,- Kč. Bylo domluveno, že škodu uhradí ČBA a následně poníží 
dotaci pro oblasti ze Severní a Jižní Moravy ( šatna těchto oblastí ). 
Pan Muller nastolil otázku pojištění pořadatele. 
VV vyslovil souhlas s likvidací škody a uložil panu Müllerovi projednat otázku 
pojištění s pojišťovnou s ohledem na budoucí uspořádání turnajů a MR. 

 
- Otázka počtu družstev v 1. Lize pro sezónu 2014/2015 přesunuta na další VV ČBA. 

 
- Byla projednán přesun ringu SCM Jižní Morava do Krnova. 

Ring byl cca 5 let složen a nepoužíván ve Znojmě. Znojmo platilo nájem za 
uskladnění. SÚS Krnov po dohodě tento ring převezlo do Krnova a tento ring za 
finanční podpory ( cca 100 tis )  Městského úřadu Krnova  nechá opravit a následně 
bude používat. 
VV ČBA vyslovil souhlas s  postupem uvedení tohoto ringu do provozu. 
 

-  Bylo rozhodnuto v roce 2014 zakoupit ring pro Středočeskou oblast. 
VV ČBA vyslovil souhlas 
 

- VV ČBA provede průzkum potřeby ringu v Jihomoravské oblasti. Bude – li potřeba 
dodat ring i na Jižní Moravu zakoupí se do 2 let. 
VV vyslovil souhlas 

 
- Žena Lucie Mlejnková je v nominaci na ME a MS žen v tomto roce. Závodnice 

startovala i v Kick boxu a Thai boxu.  
Sekretář dle pravidel AOB kontaktuje AIBA v otázce startu Lucie Mlejnkové 
v AOB. 
 

- Byla projednána žádost Německé boxerské asociace o „Změnu národní federace“ pro 
borce  Petra Arkenbergera nar. 10.6.1991. 
Jmenovaný žije a chce boxovat v Německu a Německo reprezentovat. 
 
VV ČBA vyslovil souhlas 

 
- Byla projednána žádost Baníku Sokolov o finanční dotaci na MT Sokolovská uhelná, 

datum konání 27.9. – 28.9.2014. 
VV ČBA vyslovil souhlas s uvolněním 10.000,- Kč na tento M 

 
- Žádost o přijetí do řad ČBA podali kluby : 

BC Chrudim,  
BC Respect Byšice 
VincentV Ústí nad Labem 
Fight Club České Budějovice 
BC Fajteři Chotěboř 
Sport relax Děčín 



Po diskusi se dospělo k závěru, že je nutné tyto zájemce kontaktovat a sdělit podmínky 
přijetí ( min. trenér 3. Třídy,  předat členskou základnu ČBA a platit členské příspěvky 
ČBA). Všichni uchazeči musí dodat kontaktní osoby, adresy plus e-mailové a 
telefonické spojení . 
 
VV ČBA uložil sekretáři v tomto duchu kontaktovat zájemce o vstup do ČBA. 
   

Zapsal : Chocholoušek                                                               ověřil : Žáček 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Zápis z jednání komise STK ČBA, konané dne 22. 1. 2014 v Praze 
 
Přítomní : pp. Džavík, Chocholoušek, Ohlídal, Smuž 
Omluven : p. Šindelář 
 
P r o g r a m  : 

1.  Kontrola zápisu z posledního jednání 5. 11. 2013 
 2.  Schválení výsledků I. Ligy po 6. kolech 
 3.  Schválení přestupů a hostování leden 2014 
 4.  Zpracování Propozic MČR  kadetů a školní mládeže 2014 
 5.  Různé 
K bodu : 1 
 Kontrolou zápisu z jednání z 5. 11. 2113 nebylo zjištěno neplnění zadaných úkolu 
dané zápisem. Úkoly splněny. 
 
K bodu : 2 
 Provedena kontrola výsledků soutěže EXTRALIGY   
 3. Kolo 
BC Big Board Praha - BC Dubnica n / V   10 : 6 
Schváleno 
 
Provedena kontrola výsledků soutěže I. Ligy – české skupiny 

4. Kolo 
SKB Třeboň    - BK Baník  Most  12 : 4 
BC Chiméra Plzeň  B -  - SKP Sever Ústí n L    8 : 8 
KB Baník Most+Č. Kamenice - SKS Arena Kladno    6 : 10 
Schváleno 

5. Kolo 
SKP Sever Ústí n L   - KB Baník Most+Č. Kam. 12 : 4 
BK Baník Most   - BC Chimera Plzeň  B    6 : 10  
Rohovník Armex Děčín  - SKB Třeboň   10 : 4 
Schváleno 

6.  Kolo 
BC Chimera Plzeň    B  - Rohovník Armex Děčín   6 : 10 
KB Baník Most+%C. Kamenice - BK Baník Most  12 : 4 
SKS Arena Kladno   - SKP Sever Ústí  16 : 0 
Schváleno 
 Oddíl SKP Sever Ústí nepřijel na utkání do Kladna. Prohrává dle SŘ čl. 9 odst.3  
kontumačně, musí uhradit prokazatelné náklady pořadatele. Řídící komise soutěže ukládá  
oddílu SKS Arena Kladno, zaslat do 31. 1. 2014 na sekretariát ČBA prokazatelné náklady 
pořadatele, které budou po kontrole schváleny. Řídící komise ukládá oddílu SKP Sever Ústí n 
L finanční pořádkovou pokutu dle SŘ – 5.000,-  Kč 
 
 
 
Provedena kontrola výsledků soutěže I. ligy – moravské skupiny 
 4. Kolo 
SKP Kometa Brno   - BC Ostrava   8 : 8 
SC Dynamo Nový Lískovec  - SKB K O Brno  8 : 8 
Jihomoravský Region   - Porubští boxeři  odloženo 



Schváleno     
 Oddíly Jihomoravský Region a Porubští boxeři musí odložené utkání 4. kola  
Odboxovat do 15. – 16. 3. 2014 
Při utkání SKP Kometa Brno – BC Ostrava, vedoucí družstva podal po utkání protest proti 
rozhodnutí rozhodčích v posledním utkání váhy + 91 kg. Hlavní rozhodčí tento protest 
nepřijal držel se pravidel jaké se uplatňují v Nových pravidlech AOB, které jsou ovšem pro 
soutěže jen na světových, evropských, kontinentálních soutěžích a OH. Dne 12. 11. 2013, 
bylo přeposláno vyjádření hlavního rozhodčího předmětného utkání předsedovy KR               
p. Jaroslavu Brožkovi  a celé KR ČBA dále na vědomí VV ČBA.  Řídící komise STK dála  
požadavek  řádného vyšetření této události v KR ČBA. Neznáme přístup KR k problémům 
soutěží, ale vzhledem k tomu, že nicnedělání je špatné, STK žádá VV ČBA opětovně 
projednat vztah Nových pravidel AOB k národním soutěžím všech druhů. 
 5. Kolo 
Porubští boxeři   - SKP Kometa Brno  12 : 4 
SKB K O Brno   - Jihomoravský Region    6 : 10 
BC Ostrava    - BC Dynamo Lískovec 12 : 4 
Schváleno 
 
K  bodu 3 : 
STK po kontrole podaných lístku Přestupů a hostování – Schvaluje 

Přestupy podané  do 6. 1. 2014 
 
KLEIN    Roman   z BK Baník Most  - do KB Baník Most 
OLYŠAR Lukáš      SK Box Chlumec  - SŠB Lukáše Konečného  Ústí 

Hostování do 30. 6. 2014 
 

LESY  Tobias      Baník Karviná  - BC Ostrava 
GAMÉZ Denis      SSK Vítkovice  - BC Ostrava 
BEZVODA Tomáš      SKP Sever Ústí n L - BC Řešeto Znojmo 
VELKÝ Patrik      Baník Karviná  - BC Ostrava 
VELKÝ Patrik      Baník Karviná  - BC Dubnica n V 
 
K bodu 4 : 
STK po projednání doporučuje VV ČBA ke schválení zpracované Propozice MČR Kadetů a 
školní mládeže 2014 v Českých Budějovicích s dodatkem, že při utkání školní mládeže může 
být počítáno v jednom kole 2x v celém zápase taktéž 2x    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis č. 44 TR dne 21.1. 2014 
Přítomni: Vasil Larionov, Marek Šimák, Jiří Kotiba, Pavel Duda, Eva Lišková 
Hosté: Václav Chocholoušek 
 Program jednání: 
1) Kontrola zápisu č. 43 
2) PŘEDBĚŽNÁ NOMINACE NA MČR kadetů a šk. mládeže 2014 
3) MT a VT 
4) Školení trenérů  
5) Seznámení s financema za rok 2013 a pro rok 2014 
6) Reprezentace 
7) Různé 

 
1) Kontrola zápisu č. 43 provedena 

Šimák dodal na Flash disku 32GB MS – možné na požádání zapůjčit a stáhnout do počítače 
Šimák: Trenérské zkoušky v oblastech budou sjednoceny, matriál zaslán na mail všem 
oblastním trenérům. 

2) MČR – provedena PŘEDBĚŽNÁ NOMINACE NA MČR kadetů a šk. mládeže 2014 
V BOX ARÉNĚ ve SPORT HOTELU České Budějovice 
 

3) MT Turnaje a VT, veškeré nominace na všechna reprezentační  MT i VT musí být schválena        
většinou TR. Možnost i dodatečného schválení  „per rollam“ : 

Termín znamená hlasování bez svolání meetingu; ti, kdo mají hlasovat, se tedy fyzicky     
nesejdou a namísto toho hlasují „na dálku“ (v našem případě Emailem).  

Muži : 
Na soustředění do Plzně 30.01-4. 02. 2014 jsou pozváni: 
56 kg Harutunjan Garnik, 60 kg Velky Patrik, Agateljan Erik, 64 kg Chládek Zdenek, Agateljan 
Viktor, 69 kg Kliment Patrik, Bilík Robert, 75 kg Vodárek Michal, 81 kg Bezvoda Tomáš, 91 kg 
Táborský Dan, + 91 Šour Pavel. 
Trenéři: Larionov, Vrba 
Ihned po soustředění odjezd na MT Debrecen  4.02.-10.02.2014. 
Ženy : 
1.2.2014 přátelské utkání žen na Slovensku (Komárno)  
juniorka :  Šírerová Karina 51 kg 
ženy :  Sedláčková Lucie 57 kg 
            Kardová Lenka 54 kg  
            Juranová  Jana 51 kg 
            Kovaříková Dominika 60 kg 
 
27.2. – 2.3. 2014  MT Brandenburg   
Juniorka :  Šírerová Karina 51 kg 
6.3. – 9.3. 2014 MT Hamburg juniorky a ženy 
 
 

4) Školení trenérů - Termín školení pro praktické zkoušky trenérů II. třídy bude při VT RD mužů a 
juniorů 28.-30.3. 2014 České Budějovice. 



III. třídy a doškolení trenérů SOB budou v termínu 22.-23.2. 2014 v Praze (viz. 
http://www.czechboxing.cz/57-global/701-trenerske-zkousky-iii-tridy-a-doskoleni-praha ) 
 

5) Seznámení  financemi pro RD a SCM za rok 2013 a pro 2014 (gen. sekretář Václav 
Chocholoušek) 

6) RD  
Vrchol  reprezentace mužů :  Velká Cena Ústí a MČR  
Úkol do další TR tj. 11.2. 2014 dodat všichni RT soupisku RD užší i širší kádr 
Hlídat si rozpočty VT a předem konzultovat s gen. sekretářem přip. s VV. 
Přečíst si a dodržovat Ekonomickou směrnici  
 

7) Různé 
  Návrh pro VV hodnocení úspěšnosti talentovaných mladých boxerů za dvě sezóny 2012/2013, 2013/2014 
  Otázka pro VV hostování při oblastních kolech – přednese na VV Šimák dne 23.1.. 
  Zamítnuto většinou povolení startu Gorol Miroslav pro I. ligu v sezóně 2013/2014 
Řešit otázku RT pro kadetů – nespolupráce Svoboda a Šachbazjan 

 
Zapsali: 
Lišková Eva a                  
Šimák Marek 

Na vědomí:  

* členové TR 

* členové VV ČBA 

* sekretariát ČBA  

* p. Fejt (webové stránky) 

* předseda KR p. Brožek  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zápis č. 45 TR dne 11.2. 2014 
Přítomni: Vasil Larionov, Marek Šimák, Jiří Kotiba, , Eva Lišková,  
Hosté: Václav Chocholoušek 
Omluven: Pavel Duda, Miroslav Vrba 
 Program jednání: 
8) Kontrola zápisu č. 44 
9) KONEČNÁ NOMINACE NA MČR kadetů a šk. mládeže 2014 
10) RD užší a širší kádry – plány atd. 
11) Školení výživa – přihlášky 
12) Školení trenérů na hvězdy 
13) SCM 
14) VT a MT 
15) Různé 

 
8) Kontrola zápisu č. 44 provedena 
9) KONEČNÁ NOMINACE NA MČR kadetů a šk. mládeže 2014 

Doplněna a rozeslána 140 PŘIHLÁŠENÝCH –(BYLO 121) 
10) RD užší a širší kádry – plány atd. 

Řešena ot. složení RD týmu kadetů – složení RT – Svoboda dále nechce spolupracovat (prac. 
zaneprázdněnost)  - budu se řešit k Araikovi Šachbazjanovi asistent – oslovenibudou : Sušil, 
Vailišin a nově i Balog. Na dalším jednání TR bude navržen ke sválení VV nový asistent RD 
Kadetů. 

         
               RD MUŽI - Seznam užšího kádrů reprezentace mužů 

1. 60 kg  Agateljan Erik  30.07.1995  SKP Sever UL 
2. 64 kg  Chládek Zdenek  25.05.1990  SKP Sever UL 
3. 69 kg  Bilík Robert  26.06.1991  BC Ostrava 
4. 69 kg  Kliment Patrik  13.11.1993  BC Rakovník 
5. 91 kg  Táborský Daniel  05.06.1993  SKB Praha 

 
            Seznam širšího kádrů reprezentace mužů 
1. 56 kg Harutyunyan Garnik 13.03.1980  SKP Sever UL 
2. 60 kg Velký Patrik  22.02.1993  BC Karvina 
3. 64 kg Agateljan Viktor 18.08.1994  SKP Sever UL 
4. 64 kg Kovač Jan  12.12.1992  SKP Sever UL 
5. 75 kg Vodarek Michal 17.07.1991  BCS Č. Budejovice 
6. 81 kg Bezvoda Tomáš 07.06.1987  SKP Sever UL 
7. +91 kg Šour Pavel  06.01.1982  Chimera Plzeň 

Trenéři: Vasil Larionov, Miroslav Vrba 
 
 
 
RD juniorů:  

1. Gábor Daniel  30.07.1997  BC Poruba 
2. Dekyš Lukáš  16.11.1996  BC Poruba 
3. Bartůněk Tomáš 23.06.1996  BC Příbram 
4. Korbel Jakub  08.10.1996  BC Star Plzeň 
5. Humburger Dominik 03.01.1996  BC Malec Liberec 

Trenéři: Vasil Larionov, Jiří Kotiba  



RD ženy:  
27.2.- 2.3.    MT juniorek Brandenburg    
                                                 51 kg  Karina Šírerová 
6. - 9.3.         MT Německo Hamburg ženy a juniorky 
                                Juniorka:  51 kg Šírerová Karina 
                                Ženy :       48 kg Maliková Vladimíra 
                                                  51 kg Juranová Jana 
                                                  54 kg Kardová Lenka, Alice Šrámková 
                                                   64 kg Konečna Ester, Schmoranzová Martina 
                                Rozhodčí : Nechvátal Standa 
Soustředění  - příprava na ME juniorek  Bulharsko a ME žen Rumunsko 
                           15. - 16.3.  SK Boxing Praha 
                           22. - 23.3.  SK Boxing Praha 
                           29. - 30.3.   Maďarsko 
                            5.4. – 6.4.   SK Boxing Praha + Slovensko 
 8.4. - 13.4.   MT Felix Stam Warsawa Poland  (OH váhy) 
10.4.- 25.4.  MS Sofie Bulharsko  
                                    Juniorka : 51 kg Šírerová Karina 
30.5. – 8.6. ME žen Rumunsko 
 Předběžná nominace  - Ženy : 51 kg Juranová Jana (samoplátce) 
                                                       64 kg Schmoranzová Martina 
říjen MS žen Canada 

Reprezentace (úzký kádr)                                     Kadetky :                                                                                   Žačky :  
                60 kg Pauerová Denisa  BC Star Plzeň                                        Natálka Hubková Dinamo Svitavy 
Juniorky :                                                                                   Kadetka :                               
                 51 kg Šírerová Karin BC Asfalt KD                                                 Pauerová Denisa BC Star Plzeň 
Ženy :                                                                                           Juniorka : 
                 48 kg Maliková Vladimíra  BC Praha                                              Šírerová Karin BC Asfalt KD 
                 51 kg  Juranová Jana FREE DO Brno 
                 54 kg Kardová Lenka  SK Boxing České Budějovice 
                 54 kg Šrámková Alice Pražský Rohovník 
                 57 kg  Sedláčková Lucie  SKMP Děčín 
                 64 kg Konečná Ester  BC Boxing Ostrava 
                 64 kg Schmoranzová Martina SK Boxing Praha 
Reprezentace  (široký kádr) 
Žačky :  Hubková Natálka Dinamo Svitavy 
Ženy :    54 kg Zubačová Pavlína JK Box Plzeň 
                 57 kg Šimáčková Petra SKB České Budějovice 
                 60 kg  Kovaříková Dominika DC Jičín 
                 60 kg  Píšová Bára KO Brno 
                  64 kg Myslivečková Michaela  SKBoxing Praha 
                  75 kg Kolářová Pavlína TJ TZ Rakovník 
                  75 kg Mlejnková Lucie Brno 

11) Školení výživy:  
http://www.sportovnilekarstvi.cz/konference-sportovni-vyziva-2014-6-brezna-2014/ 
členové TR a RT mají toto školení hrazeno, konečná účast budu navržena gen. sekretáři 
 

12) Školení trenérů na hvězdy – přihlášky : Vrtiška, Soukup, Němeček, Duda, Líšková, Dostál, 
Kubec,  



 
13) SCM – předány seznamy SCM, ještě budou upřesněny dle výkonnosti po MČR školní mládeže 

a kadetů 2014 v Č.B.  
 

14) VT a MT – plánování   
Zpráva z MT Bocskai ve dnech 5.-8.2 v Debrecenu, Maďarsko Zúčastnilo se 106 boxeru z 20 
státu. 
5.2.2014-vyřazovací boje 
60 kg (15 boxerů) Miko Khatchtryan, Belgie – Patrik Velký, prohra 3:0 
69 kg (12 boxerů) Bartha, Madarsko – Robert Bilík, výhra 3:0 
81 kg ( 11 boxerů) Mateusz Tryc, Polsko – Tomáš Bezvoda prohra 3:0 
91 kg ( 9 boxerů) Daniel Taborský – Fabio Turchi, Italie prohra 3:0 
+ 91 kg (14 boxerů) Pavel Sour – Roger Hryniuk, Polsko výhra 3:0 
6.2. 2014 - čtvrtfinále 
64 kg (10 boxerů ) Dmitry Jun, Rusko - Viktor Agateljan, prohra 3:0 
69 kg Robert Bilík - Tamerlan Magomedov, Rusko prohra 1:2 
+91 kg Pavel Šour-Mantas Valavicius, Litva, výhra 2:1 
7.2. 2014 - semifinále 
Pavel Šour prohrál z Rusem Sergejem Egorovem 0:3 a vybojoval bronz. 
Vystoupeni našich borců hodnotím jako dostatečné. Daniel Táborský a Pavel Šour prohráli s 
pozdějšími vítězi celého turnaje a Robert Bilík prohrál po velice vyrovnaném boji z pozdějším 
finalistou. Viktor Agateljan ještě potřebuje získal zkušenosti na mezinárodní úrovni a u 
Patrika Velkého byla znát dvouletá pauza v reprezentaci.  
Hlavně - naši boxery stačili na své soupeři fyzicky, dělali taktické chyby a musejí si naučit věřit 
si, že mají na to porážet i ty nejlepší soupery. 
Vasily Larionov šéftrenér reprezentace 
 
MT Brandenburg: 27.2. – 2.3. Gábor, Dekýš, Bartůněk, Korbel, Humburger, Šírerová 
Trenéři: Kotiba, Larionov, Líšková  
Rozhodčí: Hynek 

RD ŽENY: Přátelské utkání na Slovensku Komárno 31.1.-1.2.2014  
Boxerky : 48 kg  Šírerová Karina,  51 kg  Juranová Jana, 

60 g  Kovaříková Dominika trenér :  Líšková EVa 
Váha do 48 kg: Karina Šírerová (juniorka) výhra nad Slovenkou Evou Novotnou 3:0 na body. 
První kolo bylo vyrovnané, další kola Karina byla lepší, dynamičtější a přesnější. Vyhrála 
jednoznačně u všech rozhodčích. 

Váha do 51 kg: Jana Juranová výhra nad Slovenkou Bibianou Minaříkovou 3:0 na 
body.Původně měla Jana boxovat se zkušenější  Kalouskovou Veronikovu, ale ta onemocněla, 
tak se na poslední chvili  proti ní postavila právě Bibiana. Jana má mnohem víc zápasů a 
hlavně zkušenosti z mezinárodního ringu a to bylo na celém průběhu zápasu znát. 
Váha do 60 kg: Dominika Kovaříková výhra nad Maďarkou Evou Ditrichovou 3:0 na body.V 
zápase jsme využily toho, že  Dominika je  na tuto váhu dost vysoká a má dlouhé ruce. Její 
soupeřka byla menší, podsaditější. Věděly jsme, že má nebezpečné háky a bude se snažit 
chodit k tělu, což ji Dominika nedovolila a držela si ji na direkty. Dominika vyhrála každé kolo. 



Přátelské utkání na Galavečeru v Trutnově  7.2.2014 
Váha 64 kg :Martina Schmoranzová  boxovala proti polské boxerce Karolině Gawrysjukovou, 
nad kterou vyhrála jednoznačně 3:0. 

15) Různé – pozor na schvalování a i starty mladých boxerů v I. lize mužů! 
   Zapsal: Šimák Marek 

Na vědomí:  * členové TR 

* členové VV ČBA 
* sekretariát ČBA  
* p. Fejt (webové stránky) 
* předseda KR p. Brožek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Extraliga  ročník 2013 – 2014 
4. k o l o 

 
 Dne  15. 2. 2014 bylo v Dubnici n V., vybojováno 4. Kolo soutěže EXTRALIGY mezi 
družstvy : 
 
 
 BC Dubnica nad Váhom - BC DTJ  Prostějov 
 
 
56  kg BARÁK  Filip  WP  - KALUCZA  Norbert      2:0 
 
60  kg VELKÝ  Patrik  WP  - APERJAN  Hamo      4:0 
 
64  kg ZÁBOJNÍK  Mario   - ŠERBAN  Miroslav  WP    4:2 
 
69  kg KRUŽEL  Tibor   - BILÍK  Robert  WP     4:4 
 
75  kg HOANG  Nikolas   - LENGÁL  Vladimír  WP     4:6 
 
81  kg  DŽANAJ  Ján    - BEZVODA  Tomáš  WP    4:8 
 
91  kg TIKANEC  Erik         TKO  - KOLAŘÍK  Adam      6:8 
 
+ 91 MACKA  Matúš   - BERNÁTH  Ištván         TKO  6:10 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil celek hostí : BC  DTJ Prostějov   10 : 6 
 
 
Supervizor !! : NĚMEČEK 
 
Rozhodčí : GAŠPAR, DURAJ, STRNAD, ŠIMON 
 
 
 Vedoucí celek Extraligy neponechal nic náhodě a přijel do Dubnice v nejsilnější 
sestavě i s maďarskými posilami. Prostějovští boxeři jsou vyrovnaným celkem a porazit je, je 
asi v tomto ročníku nadlickým přáním ostatních účastníků Extraligy. Dubničané začali dobře, 
získali  malý náskok, ale prostějovští boxeři zabrali s  strhli vítězství na svou stranu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TABULKA  EXTRALIGY 2013 – 2014  
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TABULKA ZÁPAS Ů  Po  4.  K o l e 
 

1.  BC DTJ Prostějov  3 3 0 0 36 : 12 6 
2.  BC Big Board Praha  2 1 0 1 14 : 18 2 
3.  BC Dubnica n / /  3 0 0 2 14 : 34 0 

 
Příští  5.  K o l o  19. – 20. 4. 2014 

  
BC Big Board Praha  -  BC DTJ Prostějov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I. Liga ro č. 2013 – 2014 – česká skupina 
7. k o l o 

 Dne 26.1.2014 bylo v mostecké sportovní hale vybojováno utkání 7. kola soutěže        
I. Ligy mezi družstvy : 
 

BK Baník Most  - Mony Servis Boxing Kladno 
 
 
56  kg  -------------------------   STEHLÍK  Martin  WO     2:0

     
60  kg KALEJA  Tomáš   - CHVAL  Jakub           TKO      4:0
  
64  kg BAŽO  Daniel  WP - KOREC  Jan       4:2 
 
69  kg  PTÁČEK  Tomáš   - PLZÁK  Lukáš  WP     6:2 
 
75  kg KRÁLIK  Michal   - PAVLIŠ  Josef  WP    8:2 
 
81  kg KABÁT Dušan   - HUNANYAN  David WP   10:2 
 
91  kg GIESSMAN  Radek  WP - VLASÁK  Milan    10:4 
 
+ 91 BRAND  Miroslav   - JAVŮREK  Milan  WO   12:4 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil celek hostí : Mony Servis Boxing Kladno  12 : 4  
 
 
Rozhodčí : ZASPAL 
 
   HYNEK, RUSŇÁK, HAUNER 
 
 Mostečtí boxeři přivítali ve svém ringu silný celek kladenských boxerů. Role favorita 
se projevila ve výsledku. Vzájemné souboje obou celků byly tvrdé a bojovné vedené ve 
sportovním duchu. Za zvýraznění je potřeba uvést souboj mladého mosteckého boxera 
Daniela Baža, který si velice dobře poradil se zkušeným a tvrdým boxerem Janem Korcem, 
kterého porazil ve 3. Kolech na body. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I. Liga ro č. 2013 – 2014 – česká skupina 
7. k o l o 

 
 Dne  26. 1. 2014 bylo v Děčíně v Kulturním domě Střelnice vybojováno utkání 7.kola 
soutěže I. Ligy mezi družstvy :   
 
 
 Rohovník Armex Děčín  - KB Baník Most+Č. Kamenice 
 
 
56  kg   ------------------------  -  HORVÁT  Leon        WO        2:0    
 
60  kg   HULIEV  Erik  WP  - ČUREJA  Marek    2:2 
 
64  kg   JIRÁNEK  Jan  WP  - ŠAFR  Daniel       4:2 
 
69  kg   PITRA  Štěpán  WP - KLEIN  Roman     6:2 
 
75  kg  PODLUCKÝ  Martin TKO  - KLIKAR  Jan       8:2 
 
81  kg   VODÁREK  Michal WP  - JIRÁČEK  Matúš   10:2 
 
91  kg   HOŠEK  David  WO - -----------------------------  12:2 
 
+ 91   RŮŽIČKA  Robert           TKO - KRAJNÍK  Karel   14:2 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil domácí oddíl :  Rohovník Armex Děčín  14 : 2 
 
 
Rozhodčí : VLK 
 
   KACHNIČ, ZETEK, VALTÝŘ 
 
 Domácí děčínští boxeři byli v tomto zápase favoritem. V soutěži I. Ligy ještě 
neprohráli a svoji neporazitelnost si udrželi i nadále. Hoste se snažili seč mohli, ale vyhrát se 
jim nepodařilo. Sporné bylo rozhodnutí rozhodčích u váhy 81 kg kdy hostující boxer Jiráček 
byl po celý zápas přesnější a čistší v úderech rozhodčí to viděli jinak ??   
 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I. Liga ro č. 2013 – 2014 – česká skupina 
8. k o l o 

 
 Dne 9. 2. 2014 bylo v kulturním domě v České Kamenici vybojováno utkání 8. Kola 
soutěže I. Ligy mezi družstvy : 
 
 
KB Baník Most+BC  Č. Kamenice -  SKB  Třeboň 
 
 
56  kg CZIGAN  Daniel   - ROZBOUD  Petr  WP    0:2 
 
60  kg  HORVÁT  Leon  WP - TEPLÝ  Erik       2:2 
 
64  kg ------------------------   - BARTŮNĚK  Tomáš WO    2:4 
 
69  kg KLEIN  Roman   - BÁRTL  Miloš  WP     2:6 
 
75  kg FILIPI  Dominik   - JIRÁČEK  Patrik           TKO    2:8 
 
81  kg KLIKAR  Jan           KO  - DIMITROV  Svatlozar     4:8 
 
91  kg FALTÍN  Daniel   - KOLA ŘÍK  Adam  TKO   4:10 
 
+  91 TÁBORSKÝ  Daniel          TKO - RŮŽIČKA  Vít    6:10 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil celek hostí : SKB   Třeboň   10 : 6 
 
Rozhodčí : VLK 
 
   FÁBER, ZETEK, KREIBICHOVÁ 
 
 Diváci, kteří přišli v neděli v poledne povzbudit domácí boxery viděli pěkné bojovné 
utkání, plné tvrdých výměn. Jejich potlesk boxerům obou družstev ocenil předvedené výkony. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I. Liga ro č. 2013 – 2014 – česká skupina 
8. k o l o 

 
  Dne 22. 2. 2014 bylo ve sportovní hale v Ústí nad Labem po dohodě vybojováno 
utkání  8. kola soutěže I. Ligy mezi družstvy : 
 
 BK Baník Most   - SKP Sever Ústí n L 
 
 
56  kg --------------------------   - HORÁK  Tomáš  WO    0:2 
 
60  kg KALEJA  Tomáš   - MASORSIČ  Petr  TKO    0:4 
 
64  kg BAŽO  David   WP - KOVÁČ  Jan       2:4 
 
69  kg HENDRYCH    - HOVHANESJAN  David TKO     2:6 
 
75  kg  PTÁČEK  Tomáš   - PANCHÁRTEK  Václav WP    2:8 
 
81  kg KABÁT  Dušan   - FRISCH  Michal  WP  2:10 
 
91  kg GIESSMANN  Radek TKO - SKIRCA  Lukáš    4:10 
 
+ 91 KOUBA  Radek   - HELEŠIC  Rudolf  TKO   4:12 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil podle vylosování celek hostí : SKP Sever Ústí n L  12 : 4 
 
Rozhodčí : KACHNIČ 
 
   VALTÝŘ, ZASPAL, JIRÁSEK 
 
 Tento souboj i přes jasné vítězství ústeckých boxerů přinesl velmi zajímavé souboje, 
které  přítomným divákům  poskytli příjemnou zábavu, která byla okořeněna tvrdými 
výměnami. Nad veškerou úrovní byl zápas mladého mosteckého boxera Daniela Baža 
(roč.1997), který si svými výkony v I. Lize říká mohutně o reprezentační tričko. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TABULKA  ZÁPAS Ů   I. Ligy 
Česká skupina 

 Rohovník 
ARMEX 

 
Děčín 

KB 
Baník 
Most 

+ 
Č.Kame 

BK 
Baník 

 
Most 

Money 
Servis 
Boxing 
Kladno 

 

SKP 
Sever 

 
Ústí n L  B 

SKB 
 
 

Třeboň 

 

Rohovník 
ARMEX 

 
Děčín 

xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 

14 : 2 16 : 0 12 : 4 10 : 6 10 : 4  

KB 
Baník 
Most 

+ 
Č. Kame 

2 : 14 xxxxxxxxxx
xxxxxx 

xxxxxxxx 
xxxxxxxx 

 

12 : 4 6 : 10 4 : 12 4 : 12 
----------- 

6 : 10 

 

BK 
Baník 

 
Most 

 

0 : 16 4 : 12 xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
xxxx 
xxxxxxxx 

 

4 : 12 6 : 10 
----------- 

4 : 12 

4 : 12  

Money 
servis 

Boxing 
 
Kladno 

4 : 12 10 : 6 12 : 4 xxxxxxxxx
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 

xxxxxxxxx 
 

16 : 0 8 : 8  

SKP 
Sever 

Ústí n L   
 

6 : 10 12 : 4 10 : 6 
----------- 

12 : 4 

0 :16 xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
xxxxxxxx 

6 : 8  

SKB 
 

Třeboň 

4 : 10 12 : 4 
----------- 

10 : 6 

12 : 4 8 : 8 8 : 6 xxxxxxxx 
xxxxxxxx 

xxxxxxxxxx
xxxxxx 

 

Tabulka zápasů po 8. Kole 
1.  Rohovník Armex Děčín  5 5 0 0 62 : 16  10 
2.  SKB  Třeboň   6 4 1 1 54 : 38    9 
3.  Money servis Boxing Kladno 5 3 1 1 50 : 30    7 
4.  SKP Sever Ústí n L  6 3 1 2 46 : 48    7 
5.  KB Baník Most+Č. Kamenice 6 1 0 5 34 : 62    2 
6.  BK Baník Most   6 0 0 6 22 : 74    0 

 
Rohovník Armex Děčín -           Money servis Boxing Kladno – 6.4.2014 

 
9. kolo  . – 8. – 9. 3. 2014 

          BK Baník Most  - volno  
            SKP Sever Ústí n L   -  Rohovník Armex Děčín 

Money servis Boxing Kladno  –  SKB Třeboň 
 

Ze soutěže vystoupil celek Chimera Fighters Plzeň  B 
 



I.   Liga roč. 2013 – 2014 - moravská skupina 
6. k o l o 

 
Dne 25. 1. 2014 bylo v Brně vybojováno utkání 6. Kola I. Ligy, roč. 2013 - 2014 mezi 

družstvy  : 
 
 

SKB K O  Brno   -  Porubští Boxeři 
 

56  kg  ----------------------------  - GÁBOR  Daniel  WO    0:2 
 
60  kg VESELÝ  Tomáš   - DEKÝŠ  Lukáš  WP    0:4 
 
64  kg ZAPLETAL  Marek   - SCHILDER  Ondřej  TKO    0:6 
 
69  kg SCHUBERT  David   - AWTENE  Tadeáš  WP    0:8 
 
75  kg ŠEDIVKA  Jan  WP - HEIL  Patrik       2:8 
 
81  kg PROVÁZEK  Karel   - VANĚČEK  Marek  WP  2:10 
 
91  kg LEHNER  Lukáš   - VANĚČEK  Tomáš  TKO  2:12 
 
+91 ----------------    - ----------------------------- 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V zápase zvítězil hostující celek :  Porubští  Boxeři   12 : 2 
 
 
Rozhodčí : ŠMÍD 
 
   KRÁL, DURAJ, HWOZDECKY 
 
 Celek hostí z Poruby vede tabulku zatím bez porážky. Byl v tomto utkání favoritem. 
Svým výkonem tuto roli potvrdil a zaslouženě zvítězil.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I.   Liga roč. 2013 – 2014 - moravská skupina 
6. k o l o 

 
 Dne 25.1.2014 bylo v Ostravě vybojováno utkání 6. Kola soutěže I. Ligy mezi 
družstvy : 
 
 
  BC  Ostrava  - Jihomoravský  Region 
 
 
56  kg --------------------   - BALÁŽ  Patrik  WO     0:2 
 
60  kg VELKÝ  Patrik  WO  - -------------------------------     2:2 
 
64  kg LESY  Tobias  WP - PROCHÁZKA  Petr      4:2 
 
69  kg VOJKŮVKA  Tomáš   - KOČKA  Bohumil  WP    4:4 
 
75  kg GAMÉZ  Denis  WP - PAVELKA  Jaroslav      6:4 
 
81  kg JURÁN  Ondřej   - BEZVODA  Tomáš  WO    6:6 
 
91  kg NOVÁK  Martin  WP  - IVANOV  Tomáš      8:6 
  
+  91 HLAVATÝ  Radim          TKO  - DOHNAL  Marcel    10:6 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil domácí oddíl :  BC  Ostrava    10 : 6 
 
Rozhodčí : GAŠPAR 
 
   TOMANDL, KUBÁŇ, LUŇÁK 
 
 Boxeři Jihomoravského regionu přijeli dobít baštu ostravského boxu. Dle umístění 
v tabulce byli favoritem. Domácí boxeři s dobře postavenou sestavou vlétli do soubojů v ringu 
s plnou vervou,  získali malou převahu, kterou potvrdili v závěru na 100 %. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I.   Liga roč. 2013 – 2014 - moravská skupina 
7. k o l o 

 
 Dne  8. 2. 2014 bylo v Kroměříži vybojováno utkání 7. Kola soutěže I. Ligy 
mezi družstvy : 
 
Jihomoravský Region  -  Dynamo  N L S 
 
 

56  kg BALÁŽ  Patrik   - SALIKZHANOV  Rustem WP     0:2 
 
60  kg PROCHÁZKA  Petr  WP  - BRÁZDA  Vít       2:2 
 
64  kg MOZGA  Pavel  WO - BULÍN  Daniel      4:2 
 
69  kg KOČKA  Bohuslav  WP - HORŇÁČEK  David      6:2 
 
75  kg PAVELKA  Jaroslav WP  - JIŘÍKOVSKÝ  Dominik     8:2 
 
81  kg ANDRÝSEK  Marek          TKO - ELČKNER  Martin    10:2 
 
91  kg IVACHOV  Tomáš  WP - FOJTÍČEK  Karel    12:2 
 
+  91 VALA  Martin           TKO  - HLUBINA   Čeněk    14:2 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil domácí celek : Jihomoravský  Region   14 : 2 
 
Rozhodčí   : ŠMÍD 
 
   TOMANDL, KRÁL, LUŇÁK, FALCO 
 
 Boxeři domácího celku byli dobře naladěni na svého soupeře a nedali mu žádnou šanci 
na zvrácení vítězného tažení za vítězstvím. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I.   Liga roč. 2013 – 2014 - moravská skupina 
7. k o l o 

 
 Dne  92. 2014 bylo v Brně vybojováno utkání 7. Kola soutěže I. Ligy mezi družstvy : 
 
 

 SKB K O  Brno   - SKP  Kometa Brno 
 
 
56  kg ZAPLETAL  Marek   - ŠENKEŘÍK  Erik  WP     0:2 
 
60  kg  POLÁK  Tomáš  WP - DOLEŽAL  Roman      2:2 
 
64  kg VESELÝ  Tomáš  WO - ---------------------------     4:2 
 
69  kg SCHUBERT  David   - KNÍŽE  Ji ří   WP    4:4 
 
75  kg ŠEDIVKA  Jan  WP - DAUTI  Artur       6:4 
 
81  kg UHER   Tomáš   - KRÁL  Vít   WP     6:6 
 
91  kg MAZÁLEK  Tomáš   - NOVÁK  Pavel  WP    6:8 
 
+ 91 ---------------    - HRAZDÍRA  Jan  WO   6:10 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil celek hostí  :  SKP  Kometa  Brno   10 : 6 
 
 Rozhodčí : Tomandl 
 
   SYSEL, KOVÁŘ, SÝKORA 
 
 Brněnské derby boxerů, přineslo zajímavou podívanou. Papírovým favoritem byl 
hostující celek podle umístění v tabulce. Domácí boxeři z K O se dobře připravili a tvrdě 
bojovali o vítězství. První polovina zápasu patřila domácím, ale to nestačilo, protože boxeři z 
Komety v závěru strhli vítězství na svou stranu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
TABULKA  ZÁPAS Ů   I. Ligy Moravská skupina 

 Porubští 
 

Boxeři 
SKP 

Kometa 
Brno 

Jihomoravský 
 

Region 

BC 
 

Ostrava 

NLS 
 

Dynamo 

SKB 
K O 
Brno 

Porubští 
 

Boxeři 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

12 : 4  10 : 6 12 : 4 12 : 2 
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Kometa 
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4 : 12 xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
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-------------- 

10 : 6 

Jihomoravský 
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 8 : 8  xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

8 : 6 
------------- 

6 : 10 

10 : 6 
----------------- 

14 : 2 

10 : 6 

BC 
 

Ostrava 

6 : 10 8 : 8 6 : 8 
-------------- 

10 : 6 

xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxx    

12 : 4 8 : 8 

NLS 
 

Dynamo 

4 : 12 6 : 10 6 :  10 
-------------- 

2 : 14 

4 : 12 xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxx xxx 
xxxxx xxxxx 

8 : 8 

SKB 
K O 
Brno 

2 : 12 4 : 12 
-------------- 

6 : 10 

6 : 10 8 : 8 8 : 8 xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

 
Tabulka zápasů po 7. Kole 

 
1.  Jihomoravský  Region  6 4 1 1 56 : 38  9 
2.  Porubští  Boxeři   4 4 0 0 46 : 16  8 
3.  SKP Kometa Brno   6 3 2 1 52 : 44  8 
4.  BC Ostrava   6 2 2 2 50 : 44  6 
5.  SKB K O Brno   6 0 2 4 34 : 60  2 
6.  NLS  Dynamo   5 0 1 4 30 : 66  1 
 

Odloženo 4. Kolo na ?? 
Jihomoravský Region    - Porubští Boxeři – 10. – 11. 5. 2014 
 
SKP Kometa Brno   - NLS  Dynamo  - 29. – 30. 3. 2014  
Porubští Boxeři   - BC Ostrava        26. 4. 2014 
       8. Kolo  8. – 9. 3. 2014 
SKP Kometa Brno   - Jihomoravský  Region 
NLS  Dynamo    - Porubští Boxeři 
BC Ostrava    - SKB  K O  Brno  



Mistři České republiky 2014 – Školní mládeže 
České Budějovice  14. – 16. 2. 2014 

Váha  30  kg 
 1.  PLACHETKA    Ladislav  BC Baník  Karviná 
 2.  ROUS   Pavel   BK Baník Most 
 3.  ŠŤĚPÁNEK  Dominik  BK Baník Most 
 3.  HAUER   Antonio  Dukla+VM Loučka Olomouc 
 
Váha  33  kg 
 1.  VANĚK   Aleš   SK  Prostějov 
 2.  VLČEK   Lukáš   The Champions Příbram 
 3.  MURATOV  Ubajdula  SKP Sever Ústí n L 
 3.  ŠILINK   Leoš   TJ TZ  Rakovník 
 
Váha  36  kg 
 1.  KATARINEC  Patrik   BC Řešeto  Znojmo 
 2.  LEŠKO   Roman   Sokol Vítkovice 
 3.  PONČÍK   Marek   SK Box Chlumec 
 3.  VOLTR   Samuel  SK BC Mělník 
 
Váha  38  kg 
 1.  VETEŠNÍK  Jakub   SKS Arena  Kladno 
 2.  GAŽI   František  SK Box Chlumec 
 3.  HRUŠKA   Daniel   BC Baník Karviná 
 
Váha  40  kg 
 1. GODLA   Kevin   Sokol Vítkovice 
 2.  JANOUŠEK  Jiří   Kutil Gym Praha 

3.  KOTLÁŘ   Marek   BK Baník Most 
3.  HEČKO   Dominik  BC Ostrava 
 

Váha  42  kg 
 1.  BRADÁČ   František  BC Jičín 
 2.  PINC   Dominik  BC TN České Budějovice 
 3.  HERÁK   Nikolas  SK Box Chlumec 
 3.  LEŠKO   Dušan   BC Poruba 
 
Váha  44  kg 
 1.  KONEČNÝ  Roman  BC Bruiser  Kroměříž 
 2.  ŠACHBAZJAN  Narek   SKP Sever Ústí n L 
 3.  NOWAK   Radim   BC Baník Karviná 
 3.  PROTVCHANSKIY Vladislav  BC Palaestra Praha 
 
Váha  46  kg 
 1.  DANKO   Ondřej  BC Bruiser Kroměříž 
 2.  KARVÁNEK  Jakub   Veki Box Chomutov 
            3.  BELKA   Petr                   Dukla+VM Loučka Olomouc
     



Váha  48  kg 
 1.  GLOSER   Dominik  SSK Vítkovice 
 2.  VYTVAR   Petr   Kutil Gym Praha 
 3.  BOBEK   Filip   BK Baník Most 
 3.  KLOSKO   Ondřej   Sokol Poruba 
 
Váha  52  kg 
 1.  WEINBRENNER Michael  Muy Thay Brno 
 2.  FURCH   Patrik   Baník Sokolov 
 3.  KUBEČKA  Viktor   Dukla+VM Loučka Olomouc 
 
Váha  54  kg 
 1.  BOSMAN   Denis   SK Box Chlumec 
 2.  ČURDA   Nikolas  BC Řešeto Znojmo 
 3.  HOLUB   Martin   SK Box Chlumec 
 
Váha  57  kg 
 1.  KNOR   Filip   SK Box Chlumec 
 2.  HAMID   Ahmed   SKP Pardubice 
 3.  KRAML   Jaroslav  BK Baník Most 
 3.  OSLAKOV  Samson  NC Palaestra Praha 
 
Váha  66  kg 
 1.  NEVEČEŘAL  Pavel   BC Lokomotiva Trutnov 
 2.  VETEŠNÍK  Nick   SKS Areba Kladno 
 3.  KUNC   Dominik  Veki Box Chomutov 
 
Váha  70  kg 
 1.  ŠPIČÁK   Adam   BC DTJ Prostějov 
 2.  ŠÁRIŠSKÝ  Filip   Boxing Poděbrady 
 3.  HAUER   Florian   Dukla+VM Loučka Olomouc
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Mistři České republiky 2014 – Kadetů 
České Budějovice  14. – 16. 2. 2014 

Váha  42  kg 
 1.  KOSMEL   Denis   SKB Victoria Havířov 
 2.  GOROL   Emil   BC Ostrava 
 3.  ARZUMANYAN  Hayk   BC Nový Lískovec 
 
Váha  46  kg 
 1.  POLÁK   Martin  SKB K O Brno 
 2.  EOREJTEK  Jan   Pražský Rohovník 
 3.  VIKOŇ   Tomáš   Veki Box Chomutov 
 
Váha  48  kg 
 1.  ASIM   Petr   BC Palaestra Praha 
 2.  ZAYCHENKO  Volodymyr  BC Palaestra Praha 
 3.  HOLUB   Jaroslav  SK Box Chlumec 
 
Váha  52  kg 
 1.  ŠACHBAZJAN  Artur   SKP Sever Ústí n L 
 2.  RŮŽIČKA   Pavel   BC Bruiser Kroměříž 
 3.  KAIYRZHAN  Abdirakhim     SKP Sever Ústí n L 
 3.  PECHA   Nikolas  SKP Pardubice 
Váha  54  kg 
 1.  GOROL   Miroslav  BC Ostrava 
 2.  PLACHETKA  Dominik  BC Baník Karviná 
 3.  HORÁK   Tomáš   SKP Sever Ústí n L 
 4.  KRATOCHVÍL  David   BC Asfalt Králův Dvůr 
 
Váha  57  kg 
 1.  ŠUDA   Jakub   BC Broumov  
 2.  BALÁŽ   Patrik   Dukla+VM Loučka Olomouc 
 3.  MISAULOV  Valeri   BC Ostrava 
 3.  TRNČÁK   Adam   BC Poruba 
 
Váha  60  kg 
 1.  KOTRČ   David   The Champions Příbram 
 2.  MYNÁŘ   Martin   BC Nový Lískovec 
 3.  MIŽIKAR   Patrik   Dukla+VM Loučka Olomouc 
 3.  ŠPIČÁK   Tomáš   Pražský Rohovník 
 
Váha  63  kg 
 1.  BARTŮNĚK    Michal  The Champions Příbram 
 2.  ŠAFR   Daniel   BC ASK Brandýs n L 
 3.  KOVALCHUK  Pavlo   SKB České Budějovice 
 3.  VOLÁK   Roman   BC Baník Karviná 
 
 



Váha  66  kg 
 1.  HORN   Tomáš   SKB Mělník 
 2.  JINDRA   Ladislav  BC DTJ Prostějov 
 3.  VITULA   Jakub   BC Palaestra Praha 
 3.  FRYC   Marek   SSK Vítkovice 
 
Váha  70  kg 
 1.  KULÁT   Martin  SKP  Pardubice 
 2.  KLEBEREC  Petr   BC Baník Karviná 
 3.  DANIEL   Zdeněk  Veki Box Chomutov 
 3.  MATĚJOVIČ  Michal   BC Baník Sokolov 
 
Váha  75  kg 
 1.  ŠVESTKA  Daniel   BC Žatec 
 2.  KAŠPAR   Pavel   Boxing Poděbrady 
 3.  MARADA   Josef   BC TJ Mistřín 
 3.  KLOSKO   Petr   Sokol Poruba 
 
Váha  80  kg 
 1.  HAVEL   Jiří   Pražský  Rohovník 
 2.  GAŠPÁR   Ludvík   SKP Pardubice 
 3.  JÁN   Pavel   BC DTJ Prostějov 
 3.  MICHALÍK  Karel   Sokol Vítkovice  
 
Váha  + 80  kg 
 1.  STOJKA   Nikolas  SK Boxing Praha 
 2.  ŠÁLEK   Tomáš   SKP Sever Ústí n L 
 3.  WEISS   Jiří   SÚS Boxing Krnov 
            3.  GRUNDZA  Jan   BC Mladá Boleslav  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zpráva STK 8.kolo ČNL   
Česká boxerská asociace – středočeská oblast boxu 

Dne …18.1.2014…..proběhla tato boxerská utkání: 
 

Pořadatel: Radek Červený 

Pořádající oddíl: TJTZ Rakovník    
Místo pořádání: 3.ZŠ Rakovník 

Úřední lékař: MUDr. Kate řina Vlasová   
Časoměřič a hlasatel : Mgr. Marek Šimák   
Počet odboxovaných utkání: 32  
Supervizor: Jaroslav Novotný  

Rozhodčí: Karel Hartl, Václav Štaubert, Josef Chalupa 
 

Přípravka 
Kg Jméno Příjmení Oddíl Počet zápasů 

27 kg Filip Vertéši TJ Turnov 1 
28 kg Dominik Štěpánek BK Baník Most 25 
30 kg Pavel Rous BK Baník Most 24 
32 kg Leoš Šilink TJTZ Rakovník 4 
32 kg Jakub Jusko Box Asfalt Kr.Dv ůr 4 
35 kg Samuel Voltr SK BC Mělník 2 
36 kg Tomáš Kotlá ř BK Baník Most 2 
39 kg Ji ří Janoušek Kutil Gym 11 
39 kg Ondřej Csorba BK Baník Most 2 
42 Kg Marek Kotlá ř BK Baník Most 7 
42 Kg František Bradá č BC Jičín 10+ 
44 kg Petr Vytvar Kutil Gym 9 
44 kg Filip Bobek BK Baník Most 1 
54 kg Patrik Furch TJ Baník Sokolov 5 
57 kg Robert Šperk SŠB Zavidov 1 
58 kg Ahmed Hamid SKP Pardubice 9 
60 kg Jaroslav Kraml BK Baník Most 33 
75 kg Filip Šarišský Boxing Pod ěbrady 1 
75 kg Lukáš Döme Respect Neratovice 0 

Kadeti 
  Jméno Příjmení Oddíl Počet zápasů 
46 kg Dominik Fencl BC Ares Plze ň 2 
50 kg Adrian Alievi č SKP Rakovník 4 
52 kg Lukáš Černý Respect Neratovice 1 
54 kg Nikolas Pecha SKP Pardubice 1 
57 kg David Kratochvíl Box Asfalt Kr.Dv ůr 1 
60 kg Tomáš Špičák Pražský Rohovník 5 
60 kg Michal Chludil BK Baník Most 13 
66 kg Martin Liška Kutil Gym 11 
66 kg Tomáš Horn SKB Mělník 6 
66 kg Pavlo Kovalchuk SKB České Bud ějovice 0 
70 kg Vít Puškáš SAC Praga Praha 13 
70 kg Pavel Plný BC Broumov 3 
70 kg Michal Matějovi č TJ Baník Sokolov 6 



75 kg Martin Kubát SKP Pardubice 10+ 
75 kg Pavel Kašpar Boxing Pod ěbrady 2 
80+ kg Daniel Klimeš BC Ares Plze ň 2 
80+ kg Adam Netrval TJ Baník Sokolov 1 

Junio ři 
  Jméno Příjmení Oddíl Počet zápasů 
52 kg Denis Bartoš TJTZ Rakovník 10+ 
56 kg Radek Šindelá ř SKB České Bud ějovice 0 
60 kg Vítězslav Stehlík SKB České Bud ějovice 10+ 
64 kg Matěj  Mikeš SKB Mělník 1 
64 kg Tomáš Ambr ůžek SAC Praga Praha 10+ 
69 kg Richard Neumann KBC Tábor 5 
69 kg Ondřej Ballada SŠB Nové Strašecí 3 
75 kg Marek Dvo řák Kutil Gym 11 
75 kg Herbert Brause BC Broumov 10+ 
81 kg Daniel Štrunc SKPŠ Praha 2 
91+ kg Patrik Döme Respect Neratovice 10+ 

Muži 
  Jméno Příjmení Oddíl Počet zápasů 
64 kg Daniel Krása Pražský Rohovník 1 
69 kg Ivo Kunrt SŠB Nové Strašecí 7 
69 kg Hayrullojon Akhmatjonov TJ Turnov 1 
69 kg Miroslav Kravec TJ Turnov 1 
69 kg Aleš Camský TJTZ Rakovník 0 
75 kg Josef Otáhal KBC Tábor 4 
75 kg Tomáš Sucharda SAC Praga Praha 0 
75 kg Jakub Majtás SAC Praga Praha 0 
75 kg Michal Králík BC Ares Plze ň 2 
75 kg Vojt ěch Hrubý SŠB Hradec Králové 4 
81 kg Pavel Veselý SAC Praga Praha 4 
81 kg David Mišík Boxing Pod ěbrady 8 
81 kg Jakub Čížek Boxing Pod ěbrady 0 
81 kg Martin Pálek BC Ares Plze ň 1 
81 kg Dušan Kabát BC Kladno 10+ 
81 kg Alex Romantsuk SŠB Hradec Králové 4 
81 kg Miloš Beneš BC Broumov 7 
81 kg Martin Antoš SŠB Hradec Králové 4 
81 kg David Vávra Chimera Plze ň 1 
91 kg Jano Krch ňavý Boxing Pod ěbrady 6 
91+ kg Jakub Dittrich Box Asfalt Kr.Dv ůr 6 

Ženy 
Kg Jméno Příjmení Oddíl Počet zápasů 
41 kg Kristína Sojková SŠB Zavidov 1 
48 kg Petra Puškášová SAC Praga Praha 2 
54 kg Alžběta Jeníková Boxing Pod ěbrady 2 
65 kg Petra Svítilová BC Kladno 0 
 
 
 
 
 
 
 



Přípravka   
Kg Jméno P říjmení Oddíl           
27 kg  Dominik Št ěpánek  BK Baník Most vs.  Filip Vertéši TJ Turnov WP 
32 kg  Leoš Šilink TJTZ Rakovník vs.  Jakub Jusko Box Asfalt Kr.Dv ůr WP 
35 kg  Samuel Voltr SK BC M ělník vs.  Tomáš Kotlář BK Baník Most WP 
39 kg  Ji ří Janoušek  Kutil Gym vs.  Marek Kotlář BK Baník Most WP 
42 Kg  František  Bradá č BC Ji čín vs.  Petr Vytvar Kutil Gym TKO 
44 kg  Filip Bobek BK Baník Most vs.  Dominik Fencl BC Ares Plze ň WP 
54 kg  Patrik Furch TJ Baník Sokolov vs.  Robert Šperk SŠB Zavidov WP 
58 kg  Ahmed Hamid SKP Pardubice vs.  Jaroslav Kraml BK Baník Most WP 
75 kg  Filip Šarišský Boxing Pod ěbrady  vs.  Lukáš Döme Respect Neratovice WP 

Kadeti   
50 kg Adrian Alievi č SKP Rakovník vs.  Lukáš Černý Respect Neratovice TKOI 
54 kg Nikolas Pecha SKP Pardubice vs.  David Kratochvíl Box Asfalt Kr.Dv ůr WP 
60 kg Michal Chludil BK Baník Most vs.  Tomáš Špičák Pražský Rohovník WP 
66 kg Martin Liška Kutil Gym vs.  Tomáš Horn SKB Mělník WP 
70 kg Vít Puškáš SAC Praga Praha vs.  Michal Mat ějovi č TJ Baník Sokolov WP 
66 kg Pavlo Kovalchuk SKB Č. Budějovice vs.  Matěj  Mikeš SKB M ělník WP 
70 kg Pavel Plný BC Broumov vs.  Pavel Kašpar Boxing Pod ěbrady WP 
75 kg Martin Kubát SKP Pardubice vs.  Marek Dvořák Kutil Gym WP 
80+ kg Daniel Klimeš BC Ares Plze ň vs.  Adam Netrval TJ Baník Sokolov TKO 

Ženy   
48 kg Petra Puškášová SAC Praga Praha vs.  Alžb ěta Jeníková Boxing Pod ěbrady WP 

Junio ři   
52 kg Denis Bartoš TJTZ Rakovník vs.  Vítězslav Stehlík SKB Č. Budějovice WP 

Muži   
69 kg Ivo Kunrt SŠB Nové Strašecí vs.  Hayrullojon  Akhmatjonov  TJ Turnov WP 
69 kg Miroslav  Kravec TJ Turnov vs.  Aleš Čamský TJTZ Rakovník TKO 
81 kg David Mišík Boxing Poděbrady vs.  Miloš Beneš BC Broumov WP 

Junio ři   
64 kg Tomáš Ambr ůžek SAC Praga Praha vs.  Daniel Krása Pražský Rohovník WP 
69 kg Richard Neumann KBC Tábor vs.  Ondřej Ballada SŠB Nové Strašecí WP 
81 kg Daniel Štrunc SKPŠ Praha vs.  Josef Otáhal KBC Tábor WP 
91+ kg Patrik Döme Respect Neratovice vs.  Jakub Dittrich Box Asfalt Kr.Dv ůr WP 

Muži   
75 kg Tomáš Sucharda SAC Praga Praha vs.  Michal Králík BC Ares Plze ň WP 
75 kg Jakub Majtás SAC Praga Praha vs.  Vojt ěch Hrubý SŠB Hradec Králové  TKO 
81 kg Pavel Veselý SAC Praga Praha vs.  Martin Antoš SŠB Hradec Králové  WP 
81 kg Jakub Čížek Boxing Poděbrady vs.  Martin Pálek BC Ares Plze ň WP 
81 kg David Vávra Chimera Plzeň vs.  Alex Romantsuk SŠB Hradec Králové  WP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Přípravka 

1 Kutil Gym 4  body 
2 Box Asfalt Králův Dvůr 3 

SK BC Mělník 3 
BC Jičín 3 
SŠB Zavidov 3 
SKP Pardubice 3 
Boxing Poděbrady 3 

8 BC Turnov 1 
TJTZ Rakovník 1 
Baník Sokolov 1 
BC Respect Neratovice 1 

8.kolo Česká národní liga boxu 

1 Kutil Gym 27  bodů 
2 SK BC Mělník 18 
3 BCTN Č.Budějovice 16 
4 BC Mladá Boleslav 12 
5 Palaestra Praha 11 

BC Turnov 11 
BC Jičín 11 

8 SKP Rakovník 7 
9 Money servis Kladno 5 

Pražský Rohovník 5 
Box Asfalt Králův Dvůr 5 

12 SKB Praha 4 
SAC Praga Praha 4 
Baník Sokolov 4 
TJTZ Rakovník 4 
SŠB Zavidov 4 
Boxing Poděbrady 4 

18 Champions Pribram 3 
BC Trutnov 3 
BC Broumov 3 
SKP Pardubice 3 

22 BC OS Plzeň 2 
BC Respect Neratovice 2 

24 SKB Třeboň 1 

Kadeti 

1 BC ARES Plzeň 6 bodů 
2 SKP Pardubice 4 

Baník Sokolov 4 
4 SKP Rakovník 3 

Box Asfalt Králův Dvůr 3 
Kutil Gym 3 
SKB Mělník 3 
BC Poděbrady 3 

9 BC Respect Neratovice 1 
Pražský Rohovník 1 
SAC Praga Praha 1 



SK Boxing Č.Budějovice 1 
BC Broumov 1 

8.kolo Česká národní liga boxu 

1 SKP Pardubice 31  bodů 
2 Kutil Gym 25 
3 SKB Praha 19 
4 Baník Sokolov 18 
5 Chimera Plzeň 17 
6 Pražský Rohovník 13 

SKB Mělník 13 
8 Champions Pribram 12 
9 BC Poděbrady 11 

BC ARES Plzeň 11 
11 Palaestra Praha 9 

BC ASK Brandýs n/L 9 
13 BC Jičín 7 

SKPŠ Praha 7 
BC Spartans 7 

16 Box Asfalt Králův Dvůr 5 
17 BC Kralupy 4 

BC Broumov 4 
19 BC OS Plzeň 3 

SKP Rakovník 3 
21 Money servis Kladno 2 
22 BC Turnov 1 

Celebrity boxing place 1 
SK BC Mělník 1 
BC Odolena Voda 1 
BC Respect Neratovice 1 
SAC Praga Praha 1 
SK Boxing Č.Budějovice 1 

Junio ři 

1 SKB Mělník 3  body 
TJTZ Rakovník 3 
SAC Praga Praha 3 
SŠB Nové Strašecí 3 
SKPŠ Praha 3 

6 SK Boxing Č.Budějovice 2 
7 Kutil Gym 1 

KBC Tábor 1 
BC Respect Neratovice 1 
BC Broumov 1 

8.kolo Česká národní liga boxu 

1 SAC Praga Praha 21  bodů 
2 Pražský Rohovník 17 
3 BC Star Plzeň 13 
4 SŠB Nové Strašecí 12 
5 SKPŠ Praha 10 



6 BC Pardubice 9 
BC Jičín 9 

8 SKB Praha 7 
SK Boxing Č.Budějovice 7 

10 SKB Třeboň 6 
BC Kralupy 6 

12 BC Trutnov 5 
TJTZ Rakovník 5 

14 BC Kladno 3 
Champions Pribram 3 
BCTN Č.Budějovice 3 
BC Julia Tormy 3 
Chimera Plzeň 3 
BC Odolena Voda 3 
SKB Mělník 3 

21 KBC Tábor 2 
22 BC Mladá Boleslav 1 

BC Turnov 1 
Boxing Poděbrady 1 
BC OS Plzeň 1 
Kutil Gym 1 
BC Respect Neratovice 1 
BC Broumov 1 

Senio ři 

1 SŠB Hradec Králové 9  bodů 
2 BC Turnov 6 

BC ARES Plzeň 6 
4 BC Broumov 3 

Boxing Poděbrady 3 
Box Asfalt Králův Dvůr 3 
SAC Praga Praha 3 

8 SŠB Nové Strašecí 1 
TJTZ Rakovník 1 
Pražský Rohovník 1 
KBC Tábor 1 
Chimera Plzeň 1 
BC Kladno 1 

8.kolo Česká národní liga boxu 

1 BC Ji čín 27 bodů 
2 BC ARES Plzeň 25 
3 Money servis Kladno 22 

Boxing Poděbrady 22 
5 SKB Praha 21 
6 SAC Praga Praha 20 
7 SŠB Nové Strašecí 17 
8 BC Mladá Boleslav 16 
9 Chimera Plzeň 15 

SŠB Hradec Králové 15 
11 BC Spartans 12 

BC Turnov 12 



13 SK FIGHTPRO Strakonice 10 
Llamaro Kostelec n/Orl. 10 

15 SK Boxing Č.Budějovice 9 
16 Champions Pribram 7 

Pražský Rohovník 7 
Box Asfalt Králův Dvůr 7 

19 BC Kladno 6 
20 Kutil Gym 5 

KBC Tábor 5 
22 BC Star Plzeň 4 

BC Novo Libčice 4 
24 BC OSA Praha 3 

Celebrity boxing place 3 
BC Pardubice 3 
Baník Sokolov 3 
SKP Pardubice 3 
BC Broumov 3 

30 BC Žižkov 2 
Loko Trutnov 2 

32 BC Kralupy 1 
SKPŠ Praha 1 
BC Julia Tormy 1 
SKB Mělník 1 
TJTZ Rakovník 1 

Ženy 

1 Boxing Pod ěbrady 3  body 
2 SAC Praga Praha 1 

SŠB Zavidov 1 
BC Kladno 1 

8.kolo Česká národní liga boxu 

1 SKB Praha 10  bodů 
2 Boxing Poděbrady 8 
3 SK FIGHTPRO Strakonice 7 
4 BC Star Plzeň 6 
5 Loko Trutnov 5 

SAC Praga Praha 5 
7 BC Turnov 3 

Pražský Rohovník 3 
BC Jičín 3 
SŠB Zavidov 3 

11 BC ARES Plzeň 1 
SK Boxing Č.Budějovice 1 
Box Asfalt Králův Dvůr 1 
BC Kladno 1 

 
 
 
 
     Zpracoval : Jindra Šindelář STK ČBA 
 



 

SEVEROČESKÁ  OBLAST ro č. 2013 – 2014 
5. k o l o  

Most 25. 1. 2013 
 Dne 25. Ledna se v mostecké Sportovní Hale uskutečnilo 5. Kolo Oblastní soutěže 
talentované mládeže a II. Liga mužů s těmito výsledky : 
 
P ř í p r a v k a : 
 
 1.  SK Box Chlumec   23  bodů 10 borců 
 2.  BK Baník Most   14    9 
 3.  SKP Sever Ústí n L    8    3 
 4.  Veki Box Chomutov    5    3 
 5.  Bižuterie Jablonec     3    1 
 6.  UNI Sport Ústí n L    1    1 
 
Po  5. K o l e  : 
 

1.  SK Box Chlumec    69  bodů 
2.  BK Baník Most    56   

 3.  Veki Box Chomutov   44   
4.  SKP Sever Ústí n L   29 
5.  Armex Děčín      8 
     Bižuterie Jablonec      8     

 7.  BC Česká Kamenice     7   
 8.  Bižuterie Jablonec      8 
 9.  UNI Sport Ústí n L     6 
 
K a d e t i  : 
 
 1.  SKP  Sever Ústí n L  11  bodů 4  borci 
 2.  SK Box Chlumec     9  7 
 3.  Veki Box Chomutov    5  3 
 4.  Bižuterie Jablonec     3  1 
      Armex Děčín     3  1 
 
Po  5.  K o l e  : 
 

1. SK Box Chlumec     25  bodů 
 2. BC Česká Kamenice    14  

    SKP Sever Ústí n L   14  
4. BK Baník Most     12  
5. Bižuterie Jablonec     11 
6. BC Žatec        6  
7. Veki Box Chomutov     5 
8. Armex  Děčín      3 
 
 
 



 
 

J u n i o ř i  : 
 
 1.  SK Box  Chlumec   11  bodů 7  borců 
 2.  Armex  Děčín     6  2 
 3.  Bižuterie Jablonec     3  1 
 4.  Veki Box Chomutov    1  1 
      BK Baník Most     1  1 
 
P o  5.  K o l e  : 
 

1.  SK Box Chlumec    27   bodů 
2.  Armex Děčín     21 
3.  Veki Box Chomutov    19   
4.  Bižuterie Jablonec    14  
5.  BC Malec Liberec    10 
6.  SKP Sever Ústí       7  
7.  BC Česká Kamenice     5  
8.  BK Baník Most      1 
 

M u ž i II.  L i g a :  
 
 1.  SK Box Chlumec   11  bodů 5  borců 
 2.  BC Česká Kamenice    4  2 
 3.  SKP Sever Ústí n L    3  1 
      IRON  Rádlo     3  1 
 5.  BFC  Liberec     2  1 
      BC Žatec      2  1 
 
P o  5.  K o l e  : 
 
 1.  SK Box Chlumec     32 bodů  
 2.  Veki Box Chomutov    16  
 3.  SKP Sever Ústí n L    14  
 4.  Iron Rádlo     12 

5.  BFC Liberec      8 
 6.  Viper Club Česká Lípa     6  
            7.  Armex Děčín       5  
 8.  BC Česká Kamenice     4 
      FCB  Bílina      4 
          10.  UNI Sport Ústí n L      3  
          11.  BC Žarec       2  
          12.  BC Malec Liberec      1  
 
 

Zpracoval : Džavík Milan, předseda STK ČBA  

  



 
   SEVEROČESKÁ  OBLAST ro č. 2013 – 2014 

6. k o l o  
 

 Dne 22. 2. 2013 bylo ve sportovní hale v Ústí n L vybojováno 6. Kolo Oblastní 
soutěže talentované mládeže a II. Liga mužů s těmito výsledky : 
 
P ř í p r a v k a : 
 
 1.  SK Box  Chlumec   16  bodů 8  borců 
 2.  BK Baník Most   11  7 
 3.  SKP Sever Ústí n L    4  2 
      Veki Box Chomutov    4  2 
      Uni Sport Ústí n L     4  2 
 6.  Bižuterie Jablonec     3  1 
 
P o  6.  K o l e  : 
 

1.  SK Box Chlumec    85  bodů 
2.  BK Baník Most    67   

 3.  Veki Box Chomutov   48   
4.  SKP Sever Ústí n L   33 
5.  Bižuterie Jablonec    11  
6.  UNI Sport Ústí n L   10  
7.  Armex Děčín      8 

                 Bižuterie Jablonec      8     
 9.  BC Česká Kamenice     7  
 
K a d e t i  : 
 
 1.  SKP Sever Ústí n L  11  bodů 4  borci 
 2.  Veki Box Chomutov    8    4 
      SK Box Chlumec     8  4 
 
P o  6.  K o l e  : 
 

1. SK Box Chlumec     33  bodů 
2. SKP Sever Ústí n L   25 

 3. BC Česká Kamenice    14  
4. Veki Box Chomutov   13 
5. BK Baník Most     12  
6. Bižuterie Jablonec     11 
7. BC Žatec        6  
8. Armex  Děčín      3 
 
 
 
 
 



 
J u n i o ř i  : 
 
 1.  SK Box Chlumec   8  bodů 6  borců 
 2.  Bižuterie Jablonec   6  2 
 3.  SŠB Lukáše Konečného  4  2 
 4.  Veki Box Chomutov  3  1 
 5.  Malec Liberec   2  1 
 6.  Armex Děčín   1  1 
 
P o  6.  K o l e  : 
 

1.  SK Box Chlumec    35   bodů 
2.  Armex Děčín     22 
     Veki Box Chomutov    22   
4.  Bižuterie Jablonec    20  
5.  BC Malec Liberec    12 
6.  SKP Sever Ústí       7  
7.  BC Česká Kamenice     5  
8.  SŠB Lukáše Konečného     4   
9.  BK Baník Most      1 

 
M u ž i  : 
 
 1.  Uni Sport  Ústí n L  14  bodů 6  borců 
 2.  SŠB Lukáše Konečného    8  4 
 3.  SKP Sever Ústí n L     2  1 
 4.  Malec Liberec     1  1 
 
P o  6  k o l e  : 
 
 1.  SK Box Chlumec     32 bodů  
 2.  UNI Sport Ústí n L    17   
 3.  Veki Box Chomutov    16  
      SKP Sever Ústí n L    16  
 5.  Iron Rádlo     12 

6.  BFC Liberec      8 
     SŠB Lukáše Konečného     8  

 8.  Viper Club Česká Lípa     6  
            9.  Armex Děčín       5  
          10.  BC Česká Kamenice     4 
      FCB  Bílina      4 
          12.  BC Žatec       2  
                 BC Malec Liberec      2  
 
 

Zpracoval : Džavík Milan, předseda STK ČBA  

Nejsou započítány body z jiných soutěží !  



SEVEROMORAVSKÁ  OBLAST 
 

Dne  25.1.2014  se uskutečnilo v Ostravě – Muglinově    5. kolo oblastní soutěže 
talentované mládeže – přípravka, kadeti, junioři a II. Liga mužů s těmito výsledky  : 
 
Přípravka  :                                Body                       Počet borců 
 
1. Sokol Vítkovice                         6                               4 
2. BC Ostrava                                4                               2 
3.BC Poruba                                  3                               1 
4. SSK Vítkovice                           3                               1 
5. Sokol Poruba                             1                               1 
 
Přípravka po 5 . Kole 
                                                                  Body 
1. Sokol Vítkovice                                      58 
2. BC Ostrava                                             30 
3. BC Poruba                                              21 
4. Baník Karviná                                        18 
5. SSK Vítkovice                                        14 
6. Sokol Poruba                                            8 
7. Dukla Olomouc                                        6 
8. SUS   Krnov                                             1 
9. Klokočov                                                  1 
 
 
Kadeti    :                                 Body                            Počet borců 
 
1. Baník Karviná                         7                                      3 
2. BC Poruba                               7                                      3 
3. BC Ostrava                              6                                      4 
4. SSK Vítkovice                         3                                      1 
5. SUS Krnov                               3                                      1 
6. Sokol Vítkovice                       1                                      1 
7. Klokočov                                 1                                       1 
8. Sokol Poruba                           1                                       1 
                           
 
 
 
 
 
Kadeti  po  5. Kole 
                                                                 Body 
1. Baník Karviná                                         16 
2. BC Ostrava                                              14 
    BC Poruba                                               14    
4. SSK Vítkovice                                           9                         
    Sokol Vítkovice                                         9 
6. Sokol Poruba                                             8 



7. Dukla Olomouc                                         7                                          
8. BC Krnov                                                  3 
9. SUS Krnov                                                3 
10. Klokočov                                                 2 
 
 
 
Junioři   :                                Body                               Počet Borců 
 
1. BC Krnov                               3                                            1 
2. Baník Karviná                        3                                            1 
3. BC Ostrava                             1                                            1 
4. Sokol Vítkovice                     1                                            1 

 
Junioři po  5. Kole 
                                                                 Body 
1. BC Krnov                                              13 
2. Sokol Vítkovice                                     10 
3. BC Ostrava                                              9 
4. Baník Karviná                                         7 
5. Sokol Poruba                                           6 
6. BC Poruba                                               4 
7. BC Opava                                                3 
8. X Fight                                                    3 
9. Klokočov                                                 2 
 
Muži  :                                 Body                                Počet borců 
1. Sokol Vítkovice                  4                                               2 
2. X Fight                                3                                               1 
3. Klokočov                            1                                                1 
 
 
 
 
 
Muži  po 5. Kole   
                                                             Body 
1. Sokol Vítkovice                                18 
2. BC Poruba                                           9 
3. X Fight                                                7 
4. Sokol Poruba                                       5 
5. Dukla Olomouc                                   3 
6. BC Ostrava                                          3 
7. BC Krnov                                            1 
8. Klokočov                                             1 
 
 
 
 
     Zpracoval :  Víťa Smuž, STK ČBA 



 
 

 


